UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-205.
Tel.: (87)2101-6737 – E-mail: sgp@univasf.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DA SGP
Edital SGP nº. 01, de 19 de janeiro de 2017.

RESULTADO 1ª ETAPA: AVALIAÇÃO CURRICULAR

   A Superintendente de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, resolve:

  1. DIVULGAR o resultado da 1º etapa do processo seletivo para estagiários da SGP, conforme segue:

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

Candidato Instituição
Pontuação/

Situação

Classificação/

Justificativa

MARYANY LIMA DA MOTA Univasf 27,81 1°

RAFAEL BRUNO COSTA SANTOS
Faculdade

Maurício de
Nassau

26,88 2°

ELAINE PATRÍCIA WINLAND Univasf 26,64 3°

HIAGO CARDOSO NASCIMENTO Univasf 25,2 4°

JOÃO MARCOS SARAIVA CAVALCANTI Univasf 24,69 5°

GLAUBER ARAÚJO FERNANDES Univasf 24,36 6°

VALDEMI ANDRADE CARDOSO FILHO Univasf 23,16 7°

PEDRO HENRIQUE R. DA COSTA Univasf 22,32 8°

THAIS LAIANY SANTOS DE CARVALHO Facape 22,2 9°

EMILLY TAYLÂNNE ALVES BARBOSA
Faculdade

Maurício de
Nassau

21,24 10º

ANDREY ANTHONNY C. R. MATIAS CRUZ Univasf 19,83 11°

MARIA GABRIELA TOTA DOS SANTOS Univasf 19,8 12°

DANUBIA DE LIRA SOUSA Univasf 18,06 13°

TAECIO FERREIRA LIMA COSTA Univasf 16,68 14°

INGRID DE FREITAS BARBOSA Univasf 13,68 15°

ITALO BRUNO DE SOUZA A. SANTOS Univasf 2,64 16º

FERNANDO LUIZ CONCEIÇÃO FISCHER Univasf INDEFERIDO
Não atende aos

requisitos do edital

MILTON FELIX PEREIRA FILHO UNOPAR INDEFERIDO
Documentação não

atende ao exigido no
edital

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-205.
Tel.: (87)2101-6737 – E-mail: sgp@univasf.edu.br

2. INFORMAR o cronograma da próxima etapa:

EVENTO DATA HORÁRIO LOCAL
Entrevista (Classificados 1° ao
4° de Administração)

01/02/2017 08h30

Sala da Coordenação de
Capacitação/SGP –
Prédio da Reitoria

Campus Univasf Petrolina

Entrevista (Classificados 5° ao
8° de Administração)

01/02/2017 09h30

Entrevista (Classificados 9° ao
12° de Administração)

01/02/2017 10h30

Entrevista (Classificados 13°
ao 16° de Administração)

01/02/2017 14h30

Petrolina (PE), 31 de janeiro de 2017.

Maria Auxiliadora Tavares da Paixão
Superintendente de Gestão de Pessoas